Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 648/2025

Requer à Secretaria Municipal de Políticas para as
Mulheres, o encaminhamento dos relatórios, atas,
registros de presença, regimento interno,
deliberações de propostas aprovadas e demais
documentos oficiais produzidos no âmbito da I
Conferência Intermunicipal de Políticas para as
Mulheres, realizada em 17 de junho de 2025,
conforme convocação realizada através do
Decreto nº 10.362, de 13 de maio de 2025.

A vereadora signatária, ANNE GOMES - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer à Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres, o
encaminhamento dos relatórios, atas, registros de presença, regimento interno,
deliberações de propostas aprovadas e demais documentos oficiais produzidos no âmbito
da I Conferência Intermunicipal de Políticas para as Mulheres, realizada em 17 de junho de
2025, conforme convocação realizada através do Decreto nº 10.362, de 13 de maio de
2025.

As propostas formuladas durante a conferência refletem as necessidades e
reivindicações das mulheres dos municípios envolvidos, sendo fundamentais para a
elaboração de políticas públicas mais eficazes e sensíveis à realidade local e regional.

Diante disso, o objetivo é acompanhar de forma responsável e colaborativa os
encaminhamentos gerados a partir da referida Conferência, buscando fortalecer as ações
legislativas em consonância com as demandas debatidas no encontro.

O acesso a esse material também permitirá a participação do Poder Legislativo,
conselhos, gestoras e demais órgãos públicos acompanhem, articulem e planejem ações
com base nas deliberações coletivas da conferência.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

40
8-

B
9D

6-
02

11
-B

0B
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

40
8-

B
9D

6-
02

11
-B

0B
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9408-B9D6-0211-B0B4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 03/07/2025 17:31:40

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9408-B9D6-0211-B0B4

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9408-B9D6-0211-B0B4